Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 16
26/10/2024 - 18:45

Zenski, 100m Me3ovito/Medley

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale

O~NOOOTB~WNPE

HANN, Helena

INAN, Elif

DURMAZ, Ada
STOJILKOVIC, Sara
VUCKOVIC, Milica
ZEKANOVIC, Aleksandra
DRK, Lena

RAKIC, Petra

Rezervne prijave

SVITLICA, Teodora
PAJIC, Dunja

G.R.

08
09
08
06
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10

09
12

PK Vracar
Fenerbahce
Fenerbahce
Partizan

11. April
Olymp-Banja Luka
Novi Sad

Pirat

Beogradski plivacki klub
Crvena Zvezda

1:11.16
1:09.72
1:08.09
1:08.03
1:08.08
1:08.20
1:10.71
1:11.76

1:12.67
1:12.87

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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